ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล ่จำนวน ๔ รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข

๒๗-๖๐๙๒-๒๐-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้ออะไหล่ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฃีเค ไลท ์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถัวน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผอ.ขท.สกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)